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Ekonomik kalkınma, Türkiye'nin hür, müstakil, daima 

daha kuvvetli, daima daha refahlı 
Türkiye idealinin belkemiğidir. 

 
M.Kemal ATATÜRK 
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Bireylerin ve kurumların oluĢturduğu sinerji 
Türkiye‘nin gücüne güç katacaktır. 

 
Abdullah GÜL 

CUMHURBAġKANI 
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BaĢarılarımızın tamamı aslında milletimizin baĢarılarıdır. 
 

R. Tayyip ERDOĞAN 
BAġBAKAN 
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YÖNETĠM KURULU BAġKANI SUNUġU 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı; bölgesel, sektörel ve genel kalkınma problemlerini yerinde 

belirleyerek, bu problemlerin çözümüne yönelik faaliyetleri desteklemek amacıyla kurulan kalkınma 
ajanslarından biri olup faaliyetlerine 14 Temmuz 2009 tarihli Bakanlar Kurulu kararının 25 Temmuz 
2009 tarihli Resmi Gazete‘de yayınlanmasıyla baĢlamıĢtır. O günden bu yana kurumsal yapılanmasını 
tamamlamaya, bölgede tanınma ve benimsetme, iĢbirliği ve eĢgüdüme yönelik faaliyetler için hızlı bir 
tempo ile çalıĢan Ajans, 2010 yılı faaliyetlerine aynı gayretle devam etmektedir.    

Ajansımız, 2009 yılının sonuna kadar fiziki mekan yapılanmaları ile ilgili çalıĢmalar yaparak, 
tanınma, benimsenme ve farkındalık oluĢturma çalıĢmaları ile görev,yetki ve sorumluluk alanına giren 
konularla ilgili olarak bölgesinde iĢbirliği ve eĢgüdüm faaliyetleri yürütmüĢtür. Yapılan gelecek 
planlamalarıyla ve yapılanma stratejisiyle oluĢturulan destek mekanizmaları ve yatırımcı tanıtım ve 
promosyon faaliyetleriyle görev ve sorumluluk bölgemizin her boyutuyla geliĢimine katkı sağlanmaya 
devam edilecektir. Bu amaçla, bilgilendirme ve tanıtım toplantıları, eğitim toplantıları, il giriĢimciliği 
geliĢtirme çalıĢtayları sürekli eğitim merkezi seminerleri düzenlenmiĢtir. Bölge içinde tüm 
paydaĢlarımızın desteğiyle, iĢbirliği ve eĢgüdüm sağlanarak entegre program önerileri oluĢturularak 
bölge içi giriĢimcilik, yenilikçilik kapasitesi, proje üretme kapasitesi arttırılmaya gayret gösterilerek, 
önemli sosyo-ekonomik geliĢmelere ivme kazandırılmaya baĢlanmıĢtır. Ayrıca, yerel kabuller 
paralelinde oluĢan bölge için stratejik önemi haiz doğrudan yerli ve yabancı yatırım çekme yönündeki 
tanıtım çalıĢmalarına ağırlık verilmektir. Buna ilaveten, illerde mevcut ―Tek Adımda Yatırım Bürosu‖ 
çalıĢmalarının Ajans kurumsal oluĢumunu tamamlayana kadar ―Geçici Yatırım Destek Ofisi‖ olarak 
kullanılması amacıyla görevlendirilen personelin eğitim ve yatırımcı takip kapasitesini yükselmeye 
yönelik faaliyetler gerçekleĢmiĢtir. Kamu kurum ve kuruluĢları, özel sektör kuruluĢları ile sivil toplum 
kuruluĢları arasında hedef ve çözüm odaklı entegre program geliĢtirme kapasitesinin arttırılmasına 
yönelik özel faaliyetler yapılmaktadır. Özellikle kalkınmanın temel dayanağı olan bölge insanının Ajans 
tarafından üretilecek planlamalarda görüĢlerinin ve beklentilerinin tam olarak yansıması ve bunun 
sonucunda sahiplenmenin artarak hedefe ulaĢmanın kolaylaĢtırılması temel çalıĢma, iĢbirliği ve eĢ 
güdüm felsefemizdir.   

Ajansımızın yeni kurulmakta olan diğer Kalkınma Ajanslarına iyi bir model olma yönünde attığı 
adımlar hızlanarak devam edecektir.  

 
    Gökhan SÖZER 

            Kocaeli Valisi 
                  Ajans Yönetim Kurulu BaĢkanı 
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GENEL SEKRETER SUNUġU 

 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı; Bolu,Düzce,Kocaeli,Sakarya ve Yalova illerinin sürdürülebilir 

kalkınması için bütüncül bir yaklaĢım ile yerel potansiyeli harekete geçirerek katılımcı araçlar 
geliĢtirmek ve uygulama misyonu ile çalıĢmalarını sürdürmektedir. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı; 
bölgesel, sektörel ve genel kalkınma problemlerini yerinde belirleyerek, bu problemlerin çözümüne 
yönelik faaliyetleri desteklemek amacıyla kurulan kalkınma ajanslarından biri olup bölgesinin 
geliĢiminde ulusal ve uluslar arası alanda önder rolünü güçlendirmeye yönelik atılımlarla yoluna devam 
edecektir.  

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı; 2009 yılında fiziki mekan yapılanmaları ile ilgili çalıĢmalar 
yaparak, tanınma, benimsenme ve farkındalık oluĢturma çalıĢmaları ile görev,yetki ve sorumluluk 
alanına giren konularla ilgili olarak bölgesinde iĢbirliği ve eĢgüdüm faaliyetleri yürüterek bölge içi 
hareketliliğin sürekli artmasında katalizör bir rol üstlenmeye baĢlamıĢtır.   

Katılımcı ve diyaloğa açık örgütlenme yapısıyla, ekonomik ve sosyal geliĢmeye odaklı 
stratejilerin geliĢtirmesinde ve bu stratejiler çerçevesinde oluĢturulacak destek mekanizmaları ve 
yatırımcı tanıtım ve promosyon faaliyetleriyle görev ve sorumluluk bölgemizin her boyutuyla geliĢimine 
katkı sağlanmaya devam edilecektir. Bu amaçla, bölgemizin her ilinde bilgilendirme ve tanıtım 
toplantıları, eğitim toplantıları, il giriĢimciliği geliĢtirme çalıĢtayları gerçekleĢtirilmiĢ, ajans merkezinde 
sürekli eğitim merkezi seminerleri, özel sivil toplum sunumları, resmi kurum ve kuruluĢ sunumları 
düzenlenmiĢtir. Bölge içi hareketliliği sağlamaya yönelik olarak bölge insanımızın ve paydaĢlarımızın 
Avrupa Birliği fonları, ulusal ve uluslar arası kaynaklar ile devlet hibe ve teĢviklerinden bölge geliĢim 
hedefleri doğrultusunda azami düzeyde yararlanması için özel faaliyetler yapılmaktadır.  

Bölge içindeki ve dıĢındaki tüm paydaĢlarımızın desteğiyle, iĢbirliği ve eĢgüdüm içinde entegre 
program önerileri oluĢturularak bölge içi giriĢimcilik, yenilikçilik kapasitesi, proje üretme kapasitesinin 
arttırılmasına çalıĢılmaktadır. Bölge içi ve dıĢı ekonomik ve sosyal geliĢme hareketliliğinin 
hızlandırılması için özel çalıĢmalar yapılmaktadır. Ayrıca, bölge için stratejik önemi haiz doğrudan yerli 
ve yabancı yatırım çekme yönündeki tanıtım ve yatırımcı destek çalıĢmalarına ağırlık verilmektir. 

 Bölge kurum ve kuruluĢları ile üniversiteler, araĢtırma merkezleri, özel sektör, sivil toplum 
kuruluĢları arasında hedef ve çözüm odaklı entegre iĢbirliği modelleri geliĢtirilmesine yönelik özel 
faaliyetler yapılmaktadır.  

Tüm bunları yaparken, katılımcı bir yaklaĢım ile bölgemizdeki tüm kurum,kuruluĢlarla yerel 
aktörlerle iĢbirliği v eĢgüdüm içinde hareket ederek bölgemizin ulusal ve uluslar arası alanda ekonomik 
ve sosyal geliĢimini hızlandırmayı ve rekabet gücünü arttırmayı hedefliyoruz.   

 
Erkan AYAN 

Ajans Genel Sekreteri 
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I - GENEL BĠLGĠLER 
 
A) VĠZYON VE MĠSYON 
 
 Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Kurumsal Kimlik çalıĢmalarına baĢlanmıĢ olup, sonucunda 
ortak belirli vizyon ve misyon faaliyet raporuna belirtilecektir.  
 
B) YETKĠ, GÖREV VE SORUMLUKLAR: 
 

5449 Sayılı Kanunun 5.Maddesine yetki,görev ve sorumluklar aĢağıdaki gibidir: 
 
Ajansın görev ve yetkileri 
MADDE 5 — Ajansın görev ve yetkileri Ģunlardır: 
a) Yerel yönetimlerin plânlama çalıĢmalarına teknik destek sağlamak. 
b) Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu 
kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını 
Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına bildirmek. 
c) Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili kapasitesinin 
geliĢtirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak. 
d) Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluĢları tarafından yürütülen ve bölge plân ve 
programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek. 
e) Bölgesel geliĢme hedeflerini gerçekleĢtirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve sivil 
toplum kuruluĢları arasındaki iĢbirliğini geliĢtirmek. 
f) 4 üncü maddenin ikinci fıkrasının (c) bendi çerçevesinde ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge plân 
ve programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak. 
g) Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal geliĢmeyi hızlandırmaya ve 
rekabet gücünü artırmaya yönelik araĢtırmalar yapmak, yaptırmak, baĢka kiĢi, kurum ve kuruluĢların 
yaptığı araĢtırmaları desteklemek. 
h) Bölgenin iĢ ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği halinde ulusal ve uluslararası düzeyde 
tanıtımını yapmak veya yaptırmak. 
i) Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluĢlarının görev ve yetki alanına giren izin ve ruhsat 
iĢlemleri ile diğer idarî iĢ ve iĢlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde sonuçlandırmak üzere tek 
elden takip ve koordine etmek. 
j) Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve iĢgücü eğitimi gibi 
konularda, ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli iĢletmelerle yeni giriĢimcileri 
desteklemek. 
k) Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara iliĢkin faaliyetlerin bölgede 
tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje geliĢtirilmesine katkı sağlamak. 
l) Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak yayınlanacağı bir 
internet sitesi oluĢturmak 
 
 
C) AJANSA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER: 
 

1) Fiziksel Yapı: 
 

Ajans 24 Ağustos 2009 tarihinden beri Kocaeli Sanayi Odası tarafından tahsis edilen 6 oda ve bir 
toplantı salonunu geçici hizmet alanı olarak kurulmuĢtur. Ajans ofis mobilyaların tefriĢatı Kocaeli Ticaret 
Odası‘nca yapılmıĢtır. Telefon, faks ve diğer hizmetler için 5 telefon hattı kurulmuĢtur. Kocaeli 
BüyükĢehir Belediyesi‘nden 5 personel Kocaeli Valisi Sayın Gökhan SÖZER talimatlarıyla tam zamanlı 
geçici görevli personel olarak Ajansta görev yapmaktadır.  
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Ajans BaĢkanlığının talimatı üzerine bina için arsa alternatifleri araĢtırılmaya baĢlanarak, merkez 
bina tasarım kriterleri belirlenerek kavram proje hazırlanmıĢtır.. 14 Ekim 2009 tarihli üçüncü olağan 
Yönetim Kuruluna Ajans Genel Sekreterliğince sunum yapılmıĢ, Ajans Merkez Hizmet Binası için arsa 
önerilerinin değerlendirilmesi, arsa tespiti, arsa alımı konusunda Kocaeli bölgesi Yönetim Kurulu 
üyelerinin tamamının, Ajans Genel Sekreteri Sayın Erkan AYAN‘ın birlikte Ajans Yönetim Kurulu 
BaĢkanı Kocaeli Valisi Sayın Gökhan SÖZER baĢkanlığında görevlendirilmelerine karar verilmiĢtir. 

 
Ajans hizmet araçlarını kiralama yoluyla sağlamaktadır. 18 Aralık 2009 tarihinden beri 1 adet 2010 

Model Skoda Suberb araç ile 1 adet Skoda Roomster araç sürücüsüz olarak hizmet alım sözleĢmesiyle 
teslim alınmıĢ ve Ajans hizmetinde kullanılmaktadır.  

 
2) TeĢkilat Yapısı: 

 
25.01.2006‘da 5449 No‘lu ―Kalkınma Ajanslarının Kurulusu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanun‖ kabul edilmiĢtir. 25.01.2006 tarihinde 26074 sayılı Resmi Gazete‘de yayımlanmıĢtır. 
Bazı Düzey 2 Bölgelerinde Kalkınma Ajansları Kurulmasını öngören Bakanlar Kurulu 2009/15236 sayılı 
kararnamesi 25.07.20069 tarih ve 27299 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanmıĢ Kocaeli merkez olmak 
üzere TR42 Düzey 2 bölgesinde TR42 Kalkınma Ajansı kurulmuĢtur. Ajanslar, tüzel kiĢiliği haiz ve bu 
Kanunla düzenlenmemiĢ bütün iĢlemlerinde özel hukuk hükümlerine tâbidir. Ajans organizasyon 
yapısında; Kalkınma Kurulu, Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik,ÇalıĢma Birimleri ve Yatırım Destek 
Ofisleri yer almaktadır. 
 
Kalkınma Kurulu: 

 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Bazı Düzey 2 Bölgelerinde Kalkınma Ajansları 

Kurulmasını öngören Bakanlar Kurulu 2009/15236 sayılı kararnamesi 25.07.20069 tarih ve 27299 sayılı 
Resmi Gazete'de yayımlanmıĢtır.  
 
Kalkınma Kurulu Yapısı: 
 

• Özel sektör, sivil toplum kuruluĢları, kamu kurum ve kuruluĢları, yerel yönetimler ve 
üniversitelerden oluĢan Kalkınma Kurulu ajansın danıĢma organıdır. Bölgesel geliĢme hedefine yönelik 
olarak; bölgedeki kamu kurum ve kurulusları, özel kesim, sivil toplum kuruluĢları, üniversiteler ve yerel 
yönetimler arasında iĢbirligini geliĢtirmek ve ajansı yönlendirmek üzere kalkınma kurulu 
oluĢturulmuĢtur. 

• Yüz üyeden oluĢan Doğu Marmara Kalkınma Kurulu, %30 kamu kesimi ,%70 özel kesim ve 
STK temsilcilerinden oluĢmaktadır. 
 
Kalkınma Kurulu Görev ve yetkileri: 
 
―Bazı Düzey 2 Bölgelerinde Kalkınma Ajansları Kurulmasına Dair Bakanlar Kurulu Kararlarında 
DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Karar‖ın yürürlüğe konulması; Devlet Bakanlığının 14/9/2009 tarihli ve 
3237 sayılı yazısı üzerine, 25/1/2006 tarihli ve 5449 sayılı Kanunun 3 üncü 8 inci ve geçici 2 nci 
maddelerine göre, Bakanlar Kurulu‘nca 14/9/2009 tarihinde kararlaĢtırılmıĢtır.18.09.2009 tarihli Resmi 
Gazetede yayınlanmıĢtır. Buna göre; aĢağıdaki gibidir: 
 (1) Bölgesel geliĢme hedefine yönelik olarak; bölgedeki kamu kurum ve kuruluĢları, özel kesim, sivil 
toplum kuruluĢları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında iĢbirliğini geliĢtirmek ve ajansı 
yönlendirmek üzere oluĢturulan kalkınma kurulunun görev ve yetkileri Ģunlardır: 
a) Tek ilden oluĢan bölgelerde yönetim kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil toplum kuruluĢları 
temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek, 
b) Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüĢmek, değerlendirmek ve yönetim kuruluna 
önerilerde bulunmak, 
c) Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine yönelik olarak 
yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak, 
ç) Toplantı sonuçlarını Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına raporlamak ve toplantıya iliĢkin bir 
sonuç bildirisi yayımlamak. 
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(2) Kalkınma kurulu, özellikle bölge kalkınma stratejisinin, bölgenin potansiyellerini ortaya çıkaracak ve 
bölgenin kalkınması yönünde etkili ve verimli bir biçimde kullanılmasını sağlayacak, bölgenin 
sorunlarına makul ve etkili çözümler üretecek ve bölgenin geleceğine yönelik güçlü bir perspektif 
sunacak Ģekilde hazırlanması yönünde aktif ve yoğun olarak çalıĢır. Bu çalıĢmaların yürütülmesi 
sırasında, alt komisyon ve benzeri mekanizmaları kullanarak, bölgenin tüm toplum kesimlerinin görüĢ 
ve önerilerini azami düzeyde almak. 
 
Yönetim Kurulu: 
 
Yapısı ve oluĢumu: 
 
(1) Yönetim kurulu, ajansın karar organıdır. 
(2) Yönetim kurulu, tek ilden oluĢan bölgelerde vali, büyükĢehir belediye baĢkanı, il genel meclisi 
baĢkanı, sanayi odası baĢkanı, ticaret odası baĢkanı ile kalkınma kurulu tarafından özel kesim ve/veya 
sivil toplum kuruluĢlarından seçilecek üç temsilciden; birden fazla ilden oluĢan bölgelerde il valileri, 
büyükĢehir belediye baĢkanları veya büyükĢehir olmayan illerde il merkez belediye baĢkanları, il genel 
meclisi baĢkanları ve her ilden birer kiĢi olmak kaydıyla ticaret ve sanayi odası baĢkanlarından oluĢur.  
(3) Birden fazla ilden oluĢan bölgelerdeki illerde, ticaret ve sanayi odalarının ayrı ayrı kurulmuĢ 
bulunması halinde, yönetim kurulunda yer alacak temsilci, her iki yılda bir Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Yönetim Kurulu tarafından belirlenir ve ilgili ajans ile Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına 
bildirilir. Görevi sona eren üyeler tekrar seçilebilir.   
(4) Ajansı, yönetim kurulu baĢkanı temsil eder. Yönetim kurulunun baĢkanı validir. Yönetim kurulu ilk 
toplantısında üyeleri arasından bir baĢkan vekili seçer. 
(5) Birden fazla ilden oluĢan bölgelerde yönetim kurulu baĢkanlığı; ilk yıl ajans merkezi olarak tespit 
edilen ilin valisi tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından 
birer yıl süreyle dönüĢümlü olarak yürütülür. 
 
Yönetim Kurulu Üyeliği: 
 
(1) Tek ilden oluĢan bölgelerde kalkınma kurulu tarafından seçilen yönetim kurulu üyelerinin görev 
süresi iki yıldır. Görevi sona eren üyeler tekrar seçilebilir. Bu üyelerden birinin ölümü, istifası, iflası, 
kısıtlanması, bir yılı aĢan hürriyeti bağlayıcı bir ceza alması, temsil ettiği kuruluĢun kalkınma kurulu 
üyeliğinin sona ermesi veya temsil ettiği kuruluĢa mensubiyetinin herhangi bir Ģekilde ortadan kalkması 
halinde, üyelik kendiliğinden sona erer. Ayrıca geçerli bir mazereti olmaksızın üst üste üç defa ve her 
halükarda toplam altı defa yönetim kurulu toplantısına katılmayan üyelerin üyelikleri de kendiliğinden 
düĢer. Bu durumda söz konusu üyenin kalan görev süresi sırasına göre yedek üyelerce tamamlanır.  
(2) Yönetim kurulu üyeliği, üyelerin temsil ettikleri kurum ve kuruluĢlardaki görevlerini sürdürmelerine 
engel teĢkil etmez. Ancak yönetim kurulu üyeliği, kalkınma kurulu üyeliği ile birleĢemez. Tek ilden 
oluĢan bölgelerde yönetim kuruluna seçilen kalkınma kurulu üyesi üyelikten istifa etmiĢ sayılır. Bununla 
birlikte yönetim kurulundaki görev süresi dolan üye, ilgili kuruluĢ tarafından kalkınma kuruluna yeniden 
temsilci olarak gönderilebilir.  
(3) Yönetim kurulu baĢkan ve üyelerinin bütün toplantılarda hazır bulunmaları esastır. Ancak üyelerden 
herhangi birinin izin, geçici hastalık, yurt dıĢında bulunma gibi sebeplerle görevinin baĢında 
bulunamadığı durumlarda, söz konusu üyeye vekâlet eden kiĢi, ilgili üyeye vekâleten kurul 
toplantılarına katılamaz. Bununla birlikte yönetim kurulu üyelerinden herhangi birinin ölüm, emeklilik, 
istifa, azil, baĢka yere tayin, geçici olarak görevden uzaklaĢtırılma gibi sebeplerle görevinin sona erdiği 
veya yeni atanmıĢ olmakla birlikte henüz göreve baĢlamamıĢ olduğu durumlarda, söz konusu üyeye 
vekâlet eden kiĢi kurul toplantılarına katılabilir. Yönetim kurulu üyelerinden mazeretleri nedeniyle 
toplantıya katılamayacak olanlar, mazeretlerini toplantıdan önce yazılı olarak yönetim kuruluna sunar. 
Acele hallerde, yazılı bildirim sonradan yapılmak kaydıyla, diğer iletiĢim araçlarıyla durum baĢkan veya 
baĢkan vekiline bildirilebilir.  
(4) Yönetim kurulu üyeleri, ajans ile ilgili gizlilik taĢıyan bilgileri ve ajansla ilgili çalıĢmaları sırasında 
öğrendikleri çalıĢma alanlarındaki sırları, görevlerinden ayrılmıĢ olsalar bile ifĢa edemezler, kendilerinin 
veya baĢkalarının menfaatine kullanamazlar. 
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(5) Yönetim kurulu üyeleri, kendileri, eĢleri ve ikinci dereceye kadar kan ve kayın hısımlarını doğrudan 
ilgilendiren konular ile sahibi ya da ortağı oldukları ticari iĢletmelere veya temsil ettikleri kuruluĢa 
verilecek desteklere iliĢkin toplantıya ve oylamaya katılamazlar. Böyle bir durumda söz konusu üye, 
durumunu en kısa süre içerisinde yönetim kuruluna bildirmek zorundadır. 
 
Yönetim Kurulunun 13 Ağustos 2009 tarihli birinci olağan toplantısında Bolu Valisi Sayın Halil Ġbrahim 
AKPINAR; Ajans BaĢkan Vekili olarak seçilmiĢtir. 
 
Yönetim Kurulu Görev ve yetkileri: 
 
Yönetim kurulunun görev ve yetkileri Ģunlardır: 
a) Yıllık çalıĢma programını kabul etmek ve Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığının onayına sunmak, 
b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 
c) Yıllık malî raporu ve kesinleĢen bütçe sonuçlarını onaylamak, 
ç) TaĢınır ve taĢınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek, 
d) Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına göndermek, 
e) Ajans bütçesini onaylamak ve Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına göndermek, 
f) Genel sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine iliĢkin teklifler ile 
kiĢi ve kuruluĢlara yapılacak yardımları onaylamak, 
g) Ajansa yapılacak bağıĢ ve hibeleri kabul etmek, 
ğ) Personelin iĢe alınması ve iĢine son verilmesi konularında karar vermek, 
h) Genel sekreterce belirlenen çalıĢma birimlerini, bunlar arasındaki iĢbölümünü onaylamak, 
ı) Genel sekreteri belirlemek ve Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığının onayına sunmak, 
i) TaĢıt dıĢındaki taĢınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında genel 
sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmek, 
j) Özel kesimdeki yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluĢlarının görev ve yetki alanına giren izin ve 
ruhsat iĢlemleri ile diğer idari iĢ ve iĢlemlerini ilgili mevzuatta belirtilen süre içerisinde, ilgili mevzuatta 
bir süre belirtilmemiĢse öncelikle ve ivedilikle sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek 
ve bunun için ajansın kurulu olduğu bölge illerinde yatırım destek ofisleri teĢkil etmek. 
(2) Yönetim kurulu, gerekli gördüğü hallerde, yukarıda sayılan görev ve yetkilerinden bir kısmını, 
sınırlarını açıkça belirlemek Ģartıyla genel sekretere devredebilir. Bu çerçevede, ajans faaliyetlerinin 
hızlı, etkili ve verimli bir Ģekilde yürütülmesi amacıyla, taraflarca en kısa sürede gerekli iĢlemler yapılır 
 
 
Yönetim Kurulu toplantıları: 
 

Yönetim Kurulu beĢ aylık dönemde ; 13 Ağustos 2009‘da Kocaeli, 16 Eylül 2009‘da Kocaeli, 14 
Ekim 2009‘da Bolu, 30 Ekim 2009‘da Kocaeli, 18 Kasım Sapanca, 17 Aralık 2009  'da Yalova‘da, 21 
Aralık 2009‘da Kocaeli‘de olmak üzere yedi defa toplanmıĢtır. Bu toplantılarda gündemdeki konular 
değerlendirilmiĢtir 
 
Genel Sekreterlik: 
 
Yapısı: 
 

Genel sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel sekreterliğin,çalıĢma birimlerinin ve yatırım destek 
ofislerinin en üst amiri genel sekreterdir. Genel sekreter yönetim kuruluna karsı sorumludur.  
 

Yönetim Kurulunun 16 Eylül 2009 tarihli ikinci olağan toplantısında; TR42 Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri olarak 24 Ağustos 2009 tarihinden beri geçici genel sekreter olarak görevlendirilen Kocaeli 
BüyükĢehir Belediyesi BaĢkan DanıĢmanı Erkan AYAN; 16 Eylül 2009 tarihli iki numaralı yönetim 
kurulu toplantısında Yönetim Kurulunca oybirliğiyle Ajans Genel Sekreteri olarak seçilerek DPT 
MüsteĢarlığı‘na onaylanmak üzere yazı ile bildirilmiĢtir.  
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DPT MüsteĢarlığı Bölgesel GeliĢme ve Yapısal Uyum Genel Müdürlüğü‘nün 21 Ekim 2009 tarih ve 
B.02.1.DPT.0.10.04-161.286/3664 sayılı yazısı ile Yönetim Kurulumuzca teklif edilen Erkan AYAN‘ın 
Genel Sekreter olarak görevlendirilmesi, 5449 sayılı Kanunun 4‘üncü maddesinin ikinci fıkrasının (g) 
bendi gereğince uygun görülerek yapılmıĢtır. Genel Sekreter atama süreci tamamlanmıĢtır 
 

Yönetim Kurulunun 16 Eylül 2009 tarihli ikinci olağan toplantısında; aĢağıdaki organizasyon Ģeması 
kabul edilerek DPT‘ye gönderilmiĢtir. Ayrıca,Genel Sekreter ataması yapıldıktan sonra 30 Ekim 2009 
tarihli Yönetim Kurulunda konu Ajans Ġnsan Kaynakları Politikası içinde değerlendirilerek aynen kabul 
edilmiĢtir. 
 

 
 
 
 
Genel Sekreterin görev ve yetkileri: 
 
Genel sekreterin görev ve yetkileri Ģunlardır;  
a) Yönetim kurulu kararlarını uygulamak, 
b) Yıllık çalıĢma programı ile bütçeyi hazırlamak ve yönetim kuruluna sunmak, 
c) Ajans gelirlerini toplamak, 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri 
Hakkında Kanunun 4 üncü maddesine göre belirlenen usul ve esaslar ile ilgili diğer mevzuata ve bütçe 
ve yönetim kurulu kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak, 
ç) Yönetim kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taĢıt dıĢındaki taĢınır malların alımına, 
satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek, 
d) Bölgedeki kiĢi, kurum ve kuruluĢların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliĢtirici faaliyetlerde 
bulunmak, 
e) Özel kesim, sivil toplum kuruluĢları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini değerlendirerek, 
malî destek sağlamak üzere yönetim kuruluna öneri götürmek, 
f) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak, 
g) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dıĢındaki ajans ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapmak ve ortak 
projeler geliĢtirmek, 
ğ) Yerel yönetimlerin plânlama çalıĢmalarına teknik destek sağlamak, 
h) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek, 
ı) Personelin iĢe alınması ve iĢine son verilmesini yönetim kuruluna teklif etmek, 
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i) Ajans genel sekreterliğini temsilen, bölgesel geliĢme ile ilgili ulusal ve uluslararası toplantılara 
katılmak ve yurt dıĢı temaslarda bulunmak, 
j) Ajansın sekreterya iĢlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek, 
k) Yönetim kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak, 
l) Yönetim kurulu toplantılarına katılmak, 
m) Program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesi ile kiĢi ve kuruluĢlara yapılacak yardımlara iliĢkin 
olarak yönetim kuruluna teklif sunmak, 
n) Bütçe sonuçlarını bütçe döneminin bitiminden sonraki Mart ayı içinde yönetim kuruluna sunmak, 
o) Ajansın faaliyetleri, hesapları, iĢlemleri ve performansını denetlemek ve kalkınma kuruluna ve 
yönetim kuruluna iç denetim raporu sunmak.  

 
3) Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: 

 
Yönetim Kurulunun 16 Eylül 2009 tarihli ikinci olağan toplantısında;Ajans internet sitesi ile ilgili 

adres isimleri olarak aĢağıdaki internet adreslerin kullanılması ve ivedilikle iĢlevlendirilmesi konusunda 
Genel Sekreterce çalıĢma yapması kabul edilmiĢ ve çalıĢmalara baĢlanmıĢ, mevcut internet siteleri 
satın alınmıĢ, taslak site Yönetim Kuruluna sunularak hizmete sokulmuĢtur. GeliĢtirme çalıĢmaları 
devam etmektedir.  

 
http:// www.marka.org.tr 
http:// www.marmarakalkınma.org.tr 
http:// www.investinmarmara.org 

 
2009 yılı içersinde çeĢitli sitelerden yapılan yönlendirmeler dahil olmak üzere Ajans resmi internet 

sitesi 1.243.586 kiĢinin giriĢ yaptığı tespit edilmiĢtir. Online eposta üyeliği sistemi ile her hafta 
epostalara otomatik e-posta olarak 1500 adet haber bülteni gönderilmektedir. 

 
Ajans‘ın yazılım ve donanım gereksinimleri tespit edilmesi amacıyla bir rapor hazırlanmaya 

baĢlanılmıĢtır. Diğer Ajanslarla görüĢmeler ve DPT ile görüĢmeler devam etmektedir.   
 

4) Ġnsan Kaynakları: 
 

Ġnsan kaynakları politikasının amacı, Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir Ģekilde yerine 
getirebilmesi için, alanında uzmanlaĢmıĢ, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere 
sahip personelin istihdamını ve bu personelin niteliklerinin geliĢtirilmesini ve sürdürülebilirliğini 
sağlamaktır. 

 
Ġnsan kaynakları politikasının izlenmesi, uygulanması ve geliĢtirilmesinden Genel Sekreter 

sorumludur. Genel Sekreter, insan kaynakları politikasının geliĢtirilmesine yönelik önlemler alır 
 
Ajans Genel Sekreterliğince sunulan insan kaynakları politikası, birim görev tanımlarının yönetim 

kurulunca incelenmesine bir sonraki yönetim kurulu toplantısında değerlendirilmesine, organizasyon 
Ģemasına göre birimlerde ve yatırım destek ofislerinde görev yapacak personel sayısının aĢağıda yer 
alan tabloda olduğu Ģekliyle kabul edilmiĢtir. 

 

http://www.marka.org.tr/
http://www.investinmarmara.org/
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TR42 KALKINMA AJANSI BİRİM VE OFİS KADRO SAYILARI
Birim Başkanı 

Uzman Personel

Uzman 

Personel

Birim Sorumlusu 

Destek Personel

Destek 

Personel

PLANLAMA, PROGRAMLAMA KOORDİNASYON BİRİMİ: 1 6

PROJE UYGULAMA BİRİMİ: 1 5

İZLEME VE DEĞERLENDİRME BİRİMİ: 1 5

DESTEK HİZMETLERİ BİRİMİ: 1 4

YATIRIM DESTEK OFİSLERİ

-KOCAELİ YATIRIM DESTEK OFİSİ: 5 1

-SAKARYA YATIRIM DESTEK OFİSİ: 5 1

-BOLU YATIRIM DESTEK OFİSİ: 3 1

-DÜZCE YATIRIM DESTEK OFİSİ: 4 1

-YALOVA YATIRIM DESTEK OFİSİ: 3

TOPLAM 4 36 4 4  
 
 

Kanun ve Yönetmelikte belirtilen çalıĢmalar  ve hazırlıklar yapılmıĢ, Genel Sekreterlikçe sunulan 
Ġnsan Kaynakları Politikası ve ÇalıĢma Birim Görev Tanımları belgelerinin ilgili Kanun ve Yönetmelik 
çerçevesinde Yönetim Kurulunca 14 Ekim 2009  ve 30 Ekim 2009 tarihli toplantılarda kabulüne karar 
vermiĢtir. Bu kapsamda Genel Sekreterce sunulan personel alım takvimi için DPT‘den gelecek onaylara 
bağlı kalmak Ģartıyla takvim belirleme yetkisinin Ajans Yönetim Kurulu BaĢkanı Kocaeli Valisi Sayın 
Gökhan SÖZER‘e verilmesi karar verilerek personel alım takvimi haricinde yönetim kurulu aynı 
toplantılarda personel alım ilanını da kabul etmiĢtir.  Sözlü mülakat yarıĢma sınav kuruluna üye ve 
BaĢkanlık etmek, ilgili yasal iĢ ve iĢlemleri gerçekleĢtirmek üzere Ajans Genel Sekreteri Sayın Erkan 
AYAN‘ın görevlendirilmesine, sözlü mülakat yarıĢma sınav kurulunda yer alacak öğretim üyeleri olarak 
Kocaeli Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi ĠĢletme Bölümü öğretim üyesi Sayın 
Prof.Dr.Nihat ERDOĞMUġ ile Sakarya Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi ĠĢletme Bölümü 
Öğretim Üyesi Sayın Prof.Dr.Gültekin YILDIZ görevlendirilmelerine karar verilerek diğer iki sözlü 
mülakat yarıĢma sınavı kurul üyelikleri için DPT MüsteĢarlığından 1 daire baĢkan vekili ile 1 uzman 
görevlendirilmiĢtir. Ajans BaĢkanlığı talimatıyla Personel alımı için 12 Kasım 2009‘da ilana çıkılmıĢ 
olup, 25 Aralık 2009 tarihinde baĢvuru alım süreci tamamlanmıĢtır. Ġlgili mevzuata ve açıklanan 
personel alım ilan metnine göre yapılan baĢvuru alımlarında Toplam 198 uzman personel adayı, 72 
destek personel adayı baĢvurusu kabul edilmiĢtir. BaĢvurusu kabul edilen tüm adaylara Psikometrik 
Envanter Uygulaması 26 Aralık 2009 günü uygulanmıĢtır. 154 uzman personel adayı ve 32 destek 
personel adayı sözlü mülakat yarıĢma sınavına çağrılmıĢtır. 

 
5) Sunulan Hizmetler: 

 
Ajans 2009 yılı içersinde sadece Genel Sekreter istihdamı gerçekleĢtirmiĢtir. Genel Sekreterlikçe 

yapılan tüm çalıĢmalar faaliyetlere iliĢkin bilgi ve değerlendirmeler bölümünde sunulmaktadır. 
 

6) Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi: 
 

Ajans 2009 yılı içinde yönetim ve iç kontrol sistemi kurmmaıĢtır. Diğer Ajanslarla ve DPT ile yapılan 
görüĢmeler devam etmektedir.  
 

7) Diğer Hususlar: 
 

Ajansı ismi ve logosu tespiti kapsamında ;Doğu Marmara Kalkınma Ajansı isminin ―Marmara 
Kalkınma Ajansı (MARKA)‖ olması ve logonun aĢağıdaki olması Yönetim Kurulunun 16 Eylül 2009 
tarihli ikinci olağan toplantısında kabul edilmiĢ ve DPT‘ye onay için sunulmuĢtur. Fakat,DPT 
MüsteĢarlığı Bölgesel GeliĢme ve Yapısal Uyum Genel Müdürlüğü‘nün 15 Ekim 2009 tarih ve 
B.02.1.DPT.0.10.04-161.279/3578 sayılı yazısı ile 16 Eylül 2009 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında 
karara bağlanarak 17 Eylül 2009 tarihli yazı ile DPT MüsteĢarlığı‘na bildirilen ―Marmara Kalkınma 
Ajansı‖ olarak belirlenen Ajans isminin 18/09/2009 tarih ve 27353 sayılı Resmi Gazete‘de yayınlanan 
―Bazı Düzey 2 Bölgelerinde Kalkınma Ajansları Kurulmasına Dair Bakanlar Kurulu Kararlarında 
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DeğiĢiklik Yapılması Hakkındaki Karar‖ın 22 inci maddesinin ikinci fıkrasında ifade edilen isim ve 
amblem seçiminde dikkat edilecek hususlar kısmındaki ‖Ġsim ve Amblemin, kurumsal kimlik ve itibar ile 
bölgenin tanıtımı ve imajı açısından taĢıdığı önemle uyumlu ve bölgenin tamamını temsil ve ifade 
edebilir nitelikte olması gözetilir‖ hükmüne TR42 Düzey 2 bölgesi dıĢındaki bölgeleri de kapsayacak 
Ģekilde belirlendiğinden uymadığını ve yukarıda belirtilen Kararname çerçevesinde değiĢtirilerek 
yeniden MüsteĢarlığa iletilmesini istemektedir. Bu nedenle, alternatif isimler üzerinde yapılan 
müzakereler sonucunda  ―Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ― olarak ajans isminin tespit edilmesine, 
kısaltma olarak MARKA ifadesinin kullanılmasına ve ajans amblemi olarak aĢağıdaki amblemin 
kullanılmasına karar verilerek DPT onayına sunulmuĢ ve onaylanmıĢtır. 
 

 
 

 
II.AMAÇ VE HEDEFLER: 
 

A) Ajansın Amaç ve Hedefleri, Temel Politikalar ve Öncelikleri: 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansının temel amaç, ilke ve politikası; 
— Anayasaya, kanunlara, genel hukuk kurallarına uygun olarak, ulusal plan ve programlar 

çerçevesinde bölge plan ve programlarının etkili bir Ģekilde uygulanmasını sağlayıcı proje ve faaliyetleri 
desteklemek, 

— TR42 Düzey 2 Bölgesindeki (Kocaeli,Sakarya,Bolu,Düzce,Yalova) aktörlerin kurumsal ve 
beĢeri kapasitelerinin geliĢtirilmesi suretiyle ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkıda bulunmak, 

— Katılımcı, yenilikçi, çevreye duyarlı, toplumsal sorumluluğa sahip ve çözüm odaklı bir anlayıĢ 
çerçevesinde; yerel yönetimler, sivil toplum kuruluĢları, ulusal ve  uluslararası kuruluĢlarla iĢbirliğinin 
geliĢtirilmesi ve bütün aktörler arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletiĢim sürecinin oluĢturulmasına katkı 
sağlamak,  

— Doğal ve kültürel varlıkların korunmasına, bölgenin beĢeri sermayesi ve maddi kaynaklarının 
sürdürülebilir bir çerçevede, etkili ve verimli Ģekilde kullanılmasına, yatırım ortamının iyileĢtirilmesine ve 
istihdam ve rekabet gücünün artırılmasına yönelik faaliyetlere destek vermek,  

— Yürütülecek faaliyetlerin tamamında açıklık, adalet, tarafsızlık, toplumsal mutabakat ve 
katılımcılık, eĢit muamele, güvenilirlik, verimlilik, sürdürülebilirlik, bilimsellik, etkinlik, eriĢilebilirlik, 
öngörülebilirlik ve hesap verilebilirliğin sağlanması için gerekli tedbirleri almak, 

— Belirtilen tüm bu amaçları gerçekleĢtirebilecek, planlama ve programlama faaliyetlerini 
destekleyebilecek gerekli koordinasyon kabiliyetini haiz, teknik kapasitesi yüksek, bölgesel geliĢme 
politikalarının uygulanmasını desteklemek üzere yereldeki bütün aktörlerle birlikte etkin ve verimli bir 
kurumsal yapı oluĢturmak amacıyla teĢkilatlanmaktır. 
 
III.FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLENDĠRMELER: 

 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, 2009 geçici çalıĢma programı gereğince ajans kurumsal ve 

organizasyon kurulum çalıĢmaları, fiziki ihtiyaçların karĢılanması, ajans tanınırlık, benimsetme ve 
farkındalık çalıĢmalarına öncelik vermektedir. Ayrıca bölge için stratejik önemi haiz doğrudan yerli ve 
yabancı yatırım çekme yönündeki tanıtım çalıĢmalarına ağırlık verilmektir. 
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A) Mali Bilgiler 
 

1) Bütçe Uygulama Sonuçları: 
 

Kurum Katkı payları tahsili kapsamında; Yönetim Kurulunun 16 Eylül 2009 tarihli ikinci olağan 
toplantısında Kurum ve kuruluĢlara katkı paylarının Ajansa ödenmesi ile ilgili yazıların yazılmasına ve 
tahsilinin ivedilikle sağlanması kabul edilmiĢtir. Bu amaçla, Ajansın Ziraat Bankası, Vakıflar Bankası, 
Halk Bankasında vadesiz mevduat hesapları açılarak kurum ve kuruluĢlarının tamamına yazılar 
yazılmıĢ, 2009 katkı paylarının tahsiline baĢlanılmıĢtır. 2009 yılı bütçelerine pay aktarması gereken 
kurumlar tarafından yapılan ödemelerin muhasebe kayıt iĢlemleri gerçekleĢtirilmeye baĢlanmıĢtır. 

 
Merkezi Ġdareden Alınacak Paylar kapsamında; Yüksek Planlama Kurulunun 31/08/2009 tarih ve 

2009/24 sayılı kararına istinaden Ajansa 3.869.427 TL transfer ödeneği ayrılmıĢtır. Buna iliĢkin 
Harcama Programı bütçe ile birlikte DPT‘ye sunulmuĢ olup, Bütçe onayından sonra transfer ödeneğinin 
serbest bırakılarak Ajans hesabına aktarılmıĢtır.  
 

Harcama Yetkileri ve Banka ĠĢlem Yetkileri,Harcama Programı çerçevesinde; Yönetim Kurulunun 
16 Eylül 2009 tarihli ikinci olağan toplantısında; TaĢıt dıĢındaki taĢınır malların alımı,satımı ve 
kiralanması ile hizmet alımı konularında Ajans Genel Sekreterine 50.000 TL. harcama yetki 
verilmesine, Ajans Banka Hesabının oluĢturulması ve banka ödeme yetkilendirilmesi için; Genel 
Sekretere 50.000 TL. tek baĢına imza yetkisi verilmesi, bu sınırların üzerindeki ödeme tutarlarında 
Ajans BaĢkanı ile birlikte atacakları müĢterek imza ile yetkilendirilmesine karar verilmiĢtir. 2009 yılına 
ait harcama programı 2009 Geçici Bütçesiyle birlikte DPT‘ye gönderilmiĢ ve kabul edilmiĢtir. 

 
2009 Yılına ait Ajans Bütçesinin uygulama sonuçları, mali tablolara iliĢkin açıklamalar ve yıl sonu 

mali sonuçları aĢağıdaki Ģekilde gerçekleĢmiĢtir. 
 
Ajansın ulusal ve bölgesel düzeyde plan ve programlara , Yüksek Planlama Kurulunca belirlenen 

ödenek tavanına ve yıllık çalıĢma programına göre hazırladığı bütçesi, ajansın bütçe yılı içindeki gelir 
ve gider tahminlerini gösterir. Bütçe yılı takvim yılıdır ve bütçe dıĢı harcama yapılamamaktadır. 

 
2) Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar: 

 
Ajansımız 2009 yılı bütçesi 25 Temmuz 2009 – 31 Aralık 2009‘a kadar olan 6 aylık süreci 

kapsamaktadır. 
25 TEMMUZ 2009 – 31 ARALIK 2009 BÜTÇE GELĠRLERĠ (TL) 

AÇIKLAMA 
TOPLAM 

BÜTÇELENEN 
GELĠR 

GERÇEKLEġEN 
BÜTÇE GELĠRĠ KALAN 

 
MERKEZĠ YÖNETĠMDEN AKTARILAN PAYLAR 3.869.427 3.869.427 0 

ĠL ÖZEL ĠDARELERĠNDEN AKTARILAN PAYLAR 733.264 719.994 13.270 

BELEDĠYELERDEN AKTARILAN PAYLAR 5.107.881 350.933 4.756.948 

SANAYĠ VE TĠCARET ODALARINDAN 
 AKTARILAN PAYLAR 445.000 203.955 241.045 

TOPLAM 10.155.572 5.144.309 5.011.263 
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Ajansa aktarılması gereken paylardan 2009 yılı içinde Merkezi yönetimden 3.869.427 TL.,  Ġl 

Özel Ġdarelerinden 719.994 TL ., Belediyelerden 350.933 TL ., Sanayi ve Ticaret Odalarından      
203.955 TL.  olmak üzere toplam 5.144.309 TL.  tahsil edilmiĢtir. 

 

DOĞU MARMARA KALKINMA AJANSI 

25 TEMMUZ 2009 – 31 ARALIK 2009 BÜTÇE GĠDERLERĠ (TL) 

AÇIKLAMA TOPLAM BÜTÇE 
GĠDERĠ 

GERÇEKLEġEN 
BÜTÇE GĠDERĠ KALAN 

PERSONEL GĠDERLERĠ 8.546 8.546 0 

MAL VE HĠZMET ALIMLARI 32.455 32.455 0 

TOPLAM 41.001 41.001 0 

 
2009 yılı Bütçe döneminde Personel Giderleri için 8.546 TL Mal ve Hizmet Giderleri için toplam 

32.455 TL harcama yapılmıĢtır. Genel toplamda bütçe giderleri 41.001 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 

3) Mali Denetim Sonuçları: 

Ajans henüz Mali ĠĢler ve Satınalma Sorumlusu personeli istihdam etmemiĢtir. Mali ĠĢler ; Ġlgili 
mevzuat ve tebliğlere uyumlu Ģekilde Kocaeli BüyükĢehir Belediyesince geçici görevlendirilen 
Muhasebe Yetkilisi belgesine sahip Müdür düzeyinde bir yetkili tarafından gerçekleĢtirme, satınalma 
iĢlemleri Kocaeli BüyükĢehir Belediyesince geçici görevlendirilen personel vasıtasıyla 
gerçekleĢtirilmektedir. Organizayon henüz oluĢturulmadığından gerçekleĢme yetkilisi ve harcama 
yetkilisi Yönetim Kurulunca verilen sınırlar ve yetkilendirmeler çerçevesince Ajans Genel Sekreterince 
yapılmaktadır. 5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 
Kanunu‗na ve Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ile Maliye Bakanlığı tarafından 
yayınlanan yasal çerçeveye uygun yetki kullanımları ve hesap hareketleri incelenmiĢtir. Bütçe,17 Aralık 
2009 tarihli Yönetim Kurulunda kabul edilmiĢ ve 21 Aralık 2009 tarihli Yönetim Kurulu‘nda 
kesinleĢtirilmiĢtir. Harcamalar, öncesinde harcama yetkilisi tarafından verilen talimatlar çerçevesinde 
kanıtlayıcı belgelere dayanarak ve usülüne uygun olarak gerçekleĢtirilmiĢtir. Banka ekstreleri, yevmiye 
defterleri, ödeme emirleri, satınalma yetki ve talimatları ile Yönetim Kurulu toplantı tutanakları karĢılıklı 
olarak kontrol edilerek harcamalar ve talimatlar arasında mutabakat sağlanmıĢtır. Muhasebe kayıtları 
ile mali tabloların uluslararası standartlara uygun Ģekilde yönetimin ve diğer ilgili kiĢilerin bilgilerine 
sunulmak üzere doğru ve zamanında raporlanması elzemdir. Bunun yanında bütçenin hazırlanmasının 
da sağlıklı ve düzenli olarak yapılabilmesi adına  Ajansın tüm faaliyetleri ile entegre bir Ģekilde 
çalıĢacak bütçe ve muhasebe sistemi kurulması çalıĢmaları DPT MüsteĢarlığı koordinasyonunda 
sürdürülmektedir. 
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B) Performans Bilgileri: 
 
1) Proje ve Faaliyet Bilgileri: 

 
Ajans‘ın Temmuz 2009 – Aralık 2009 ayları dahilinde gerçekleĢtirdiği faaliyetler ve yürüttüğü 

çalıĢmalar, konularına göre tasnif edilerek aĢağıda tertip edilmiĢtir: 
Tarih   : Saat:  Yer:  Toplantı/Faaliyet Konusu: 
13 Ağustos 2009 PerĢembe 14:00  Kocaeli 1.Yönetim Kurulu Toplantısı 
26 Ağustos 2009 ÇarĢamba 14:00  Kocaeli 1.Kalkınma Kurulu Toplantısı 
16 Eylül 2009 ÇarĢamba 16:00  Kocaeli 2.Yönetim Kurulu Toplantısı 
28 Eylül 2009 Pazartesi 10:00  Kocaeli Üyeler Oryantasyon ÇalıĢması 
28 Eylül 2009 Pazartesi 14:00  Kocaeli Ġnsan Kaynakları Toplantısı  
29 Eylül 2009 Salı  10:00  Yalova  Üyeler Oryantasyon ÇalıĢması 
30 Eylül 2009 Cuma  10:00  Bolu  Üyeler Oryantasyon ÇalıĢması 
02 Ekim 2009 ÇarĢamba 10:00  Sakarya Üyeler Oryantasyon ÇalıĢması 
02 Ekim 2009 ÇarĢamba 14:00  Kocaeli Merkez Hizmet Binası Toplantısı 
04 Ekim 2009 Cuma  10:00  Düzce  Üyeler Oryantasyon ÇalıĢması 
04 Ekim 2009 Cuma  14:00  Kocaeli Merkez Hizmet Binası Toplantısı 
12 Ekim 2009 Pazartesi   10:00  Kocaeli  Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 
12 Ekim 2009 Pazartesi 14:00  Kocaeli Ġnsan Kaynakları Toplantısı 
12 Ekim 2009 Pazartesi 16:00  Kocaeli ÇalıĢ.Birim Görev Tanımları Top. 
13 Ekim 2009 Salı  14:00  Kocaeli Mevcut Durum Analizi Toplantısı 
14 Ekim 2009 ÇarĢamba 16:00  Bolu  3.Yönetim Kurulu Toplantısı 
15 Ekim 2009 PerĢembe 09:00  Bolu  Üyeler Oryantasyon ÇalıĢması 
16 Ekim 2009 Cuma  10:00  Bolu   Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 
19 Ekim 2009 Pazartesi 10:00     Düzce  Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 
20 Ekim 2009 Salı  17:30  Kocaeli KSO Genç GiriĢimciler Toplantısı 
21 Ekim 2009 ÇarĢamba 13:30  Kocaeli Hereke Arama Konferansı 
22 Ekim 2009 PerĢembe 10:00  Ankara  KOSGEB ĠĢbirliği Toplantısı 
23 Ekim 2009 Cuma  10:00  Sakarya Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 
26 Ekim 2009 Pazartesi 09:30  Kocaeli Yatırım Destek Ofis Per.Eğitimi 
27 Ekim 2009 Salı  10:00  Yalova  Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 
30 Ekim 2009 Cuma  08:30  Kocaeli  4.Yönetim Kurulu Toplantısı 
30 Ekim 2009 Cuma  15:00  Ġstanbul DEĠK Koord.Toplantısı 
02 Kasım 2009 P.tesi  10:00  Kocaeli AB ve Uluslararası fonlar Toplantısı 
04 Kasım 2009 ÇarĢamba 11:00  Ġstanbul Ġst. Kalkınma Ajansı Ġle Toplantı 
05 Kasım 2009 PerĢembe 11:00  Kocaeli BaĢbakanlık Yatırım Dest.ve Tanıtım Ajansı 
06 Kasım 2009 Cuma 10:00  Bolu  AB ve Uluslar arası Fonlar Toplantısı 
09 Kasım 2009 P.tesi  10:00  Kocaeli Ġl GiriĢimciliğini GeliĢtirme ÇalıĢtayı 
11 Kasım 2009 ÇarĢamba 10:00  Düzce  AB ve Uluslar arası Fonlar Toplantısı 
11 Kasım 2009 ÇarĢamba 15:30  Yalova  Tanıtım Toplantısı - Gemi San. Der. 
13 Kasım 2009 Cuma 10:00  Sakarya AB ve Uluslar arası Fonlar Toplantısı 
13 Kasım 2009 Cuma 19:30  Kocaeli Tanıtım Toplantısı – Müsiad 
14 Kasım 2009 C.tesi  10:00  Bolu  Ġl GiriĢimciliğini GeliĢtirme ÇalıĢtayı 
16 Kasım 2009 P.tesi  10:00  Yalova  AB ve Uluslar arası Fonlar Toplantısı 
18 Kasım 2009 ÇarĢamba 16:00  Sakarya 5.Yönetim Kurulu Toplantısı 
20 Kasım 2009 Cuma 17:00  Kocaeli Tanıtım Toplantısı- Kent Konseyi 
21 Kasım 2009 C.tesi  10:00  Düzce  Ġl GiriĢimciliğini GeliĢtirme ÇalıĢtayı 
23 -24 Kasım 2009  --.--  Ankara  DPT Eğitim Toplantısı 
04 Aralık 2009 Cuma  15:00   Kocaeli Dünya ġehir Plan Uygulamaları Tpl. 
04 Aralık 2009 Cuma  19:30  Kocaeli Tanıtım Toplantısı – ESAM 
05 Aralık 2009 C.tesi  10:00   Yalova  Ġl GiriĢimciliğini GeliĢtirme ÇalıĢtayı 
07 Aralık 2009 P.tesi  10:00  Sakarya Ġl GiriĢimciliğini GeliĢtirme ÇalıĢtayı 
08 Aralık 2009 Salı   10:30  Kocaeli  Tanıtım Toplantısı – Ġl Genel Meclisi 
09 Aralık 2009 ÇarĢamba 19:00  Kocaeli  Tanıtım Toplantısı – KASĠAD 
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Tarih   : Saat:  Yer:  Toplantı/Faaliyet Konusu: 
10 Aralık 2009 PerĢembe 19:00  Sakarya Tanıtım Toplantısı – MÜSĠAD 
11 Aralık 2009 Cuma  15:00  Kocaeli  Mülki Ġda.Yerel Yönetimler için AB Destekleri  
12 Aralık 2009 C.tesi  14:00  Kocaeli Medya ĠliĢkileri Toplantısı 
14 - 25 Aralık 2009  08:00-17:00 Kocaeli  Personel BaĢvuruları Alınması 
15 Aralık 2009 Salı  19:30  Kocaeli Tanıtım Toplantısı – Ġlim Yayma C. 
16 Aralık 2009 ÇarĢamba 11:00  Kocaeli Kalkınma Kurulu Koordinasyon Toplantısı 
16 Aralık 2009 ÇarĢamba 13:00  Kocaeli Kalkınma Kurulu Basın Toplantısı 
17 Aralık 2009 PerĢembe 16:00  Yalova  6. Yönetim Kurulu Toplantısı 
18 Aralık 2009 Cuma  08:00-23:00 Adana   Çukurova Kalkınma Ajansı Ġnceleme Ziyareti 
19 Aralık 2009 C.Tesi  11:00  Kocaeli Ġst.Teknik Üniv.UHUZAM toplantısı 
21 Aralık 2009 P.Tesi  08:30  Kocaeli 7.Yönetim Kurulu Toplantısı 
22 Aralık 2009 Salı   09:00  Bolu  2. Kalkınma Kurulu Toplantısı 
22 Aralık 2009 Salı  19:00   Kocaeli Tanıtım Toplantısı – Aydınlar Ocağı 
23 Aralık 2009 ÇarĢamba 13:00  Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Rektörü ile Toplantı 
23 Aralık 2009 ÇarĢamba 14:00  Kocaeli Kocaeli Üniv.Siyaset Bilimi Topluluğu Sunum 
23 Aralık 2009 ÇarĢamba 21:00  Kocaeli Tv Programı – Kocaeli Tv – Canlı 
24 Aralık 2009 PerĢembe  09:30  Kocaeli Tanıtım – OSB ve Teknopark Topl. 
25 Aralık 2009 Cuma  14:00  Kocaeli Tarihi Mekanlar ve Kent Estetiği Toplantısı 
26 Aralık 2009 C.Tesi  08:00-14:00 Kocaeli Psikometrik Envanter Uygulaması 
26 Aralık 2009 C.Tesi  14:00  Kocaeli Özel Proje Arazi ÇalıĢması 
30 Aralık 2009 P.tesi  11:00  Kocaeli Gıda Ġhtisas OSB Yatırımcı Toplantısı 
31 Aralık 2009 Salı  09:30  Kocaeli Ġnsan Kaynakları Toplantısı  
 
Diğer gerçekleĢen faaliyetler: 
 
 2009 Geçici ÇalıĢma Programı ve 2009 Geçici Bütçesi  DPT‘ye sunuldu ve onaylandı. 

 2010 ÇalıĢma Programı ve 2010 Bütçesi DPT‘ye sunuldu. 

 Ġnsan Kaynakları Politikası oluĢturuldu ve DPT‘ye gönderildi. 

 Organizasyon ġeması oluĢturuldu ve DPT‘ye gönderildi. 

 ÇalıĢma Birimleri Görev Tanımları ve ĠĢ Bölümü Belgesi hazırlandı ve DPT‘ye gönderildi. 

 Ajans internet sitesi hazırlandı ve 10 Kasım‘da yayına geçti. 

 Ajans tanıtım filmi hazırlandı. 

 Katkı payları talep yazıları yazıldı ve tahsilata baĢlandı. 

 Personel Alımı için 12 Kasım‘da ilana çıkıldı, 25 Aralık‘ta baĢvuru alımı tamamlandı. 

 Ajans Merkez Hizmet Binası için arsa alternatifleri araĢtırması tamamlandı. 

 Ajans Merkez Hizmet Binası Kavram Projesi hazırlandı. 

 Geçici Hizmet Binası için Kocaeli Ģehir içinde 8 adet trafik yönlendirme tabelası konuldu. 

 ―Tek Adımda Yatırım Büroları‖, ―Geçici Yatırım Destek Ofisi‖ haline dönüĢtürüldü. 

 20 Yönetim Kurulu üyesi ve Kalkınma Kurulu BaĢkanı,Vekili ile özel oryantasyon programları 

yapıldı. 
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 18 Özel Yatırımcı Tanıtım ve Destek Faaliyeti yapıldı. 

 Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı ile 4 yatırımcı özel problemi çözüldü. 

 ―Özel‖ proje dosyası hazırlandı ve Sanayi ve Ticaret Bakanı Sn.Nihat Ergün‘e sunuldu. 

 Kalkınma Ajansı Sürekli Eğitim Merkezi oluĢturuldu ve faaliyete baĢladı. 

 Ticaret ve Sanayi Odaları‘na MARKA Marmara Kalkınma A.ġ. kurulması için öneri sunuldu. 

 Bölgenin mevcut yatırımcı tanıtımı bekleyen projeleri toplandı. 

 Mevcut Durum Analizi çalıĢmalarına baĢlandı.Mevcut Durum Ön Tespit Raporu Taslağı Kalkınma 

Kuruluna sunuldu ve internet sitesinde bölge halkının görüĢüne sunuldu. 

 Bölge üniversiteleri ve araĢtırma merkezleri ile iĢbirliği konuları belirlendi. 

 Ön Bölgesel GeliĢme Planı için hazırlıklar baĢlatıldı. 

 Sektörel kümeleme analizi için hazırlıklar baĢlatıldı. 

 Ġllerde Bilgilendirme ve tanıtım toplantıları tamamlandı. 

 Ġllerde AB ve Uluslar arası fonlar eğitim toplantıları tamamlandı. 

 Ġllerde Ġl GiriĢimciliğini GeliĢtirme çalıĢtayları tamamlandı ve sonuç raporu ilgili kurumlara sunuldu. 

 SPK ve Maliye Bakanlığı ile ―sukuku icara‖ istiĢare toplantısı yapıldı. 

 DPT ―Projeler ve Kazanımlar‖ toplantısına katınıldı. 

 ―Fairstart‖ pilot projesi yürütüldü ve yurtdıĢından gelen ortaklarla planlı toplantı yapıldı. 

 Ajans internet sitesinde 128 haber ve duyuru yayınlanmıĢ, email yoluyla medya kuruluĢlarına 

iletilmiĢ ve yazılı, görsel,sesli medya araçlarında yaklaĢık olarak  297 adet ajans faaliyeti ile ilgili 

haber ve duyuru yayınlanmıĢtır. 

 Grundtvig ―Multilitarel Project‖ Towards a Europe of Knowledge‖ kapsamında yurtdıĢından gelecek 

ortakların hazırlık ziyareti toplantılarına katılım oldu. 

 415 Gelen Evrak, 275 Giden Evrak yazıĢması yapılmıĢtır. 

Kalkınma Ajansının tanıtımına dair 5 ilin tamamında ayrı ayrı Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantıları, 
AB ve Uluslar arası Fonlar Eğitimi, Ġl giriĢimciliği geliĢtirme çalıĢtayları yapılmıĢtır. Toplantılarına 
illerdeki tüm kamu kurum ve kuruluĢ temsilcileri, özel sektör ve meslek örgütleri temsilcileri, sivil toplum 
kuruluĢları ve yerel basın katılmıĢtır. YaklaĢık olarak 5500 kiĢiye bilgilendirme ve tanıtım faaliyeti 
yapılmıĢ, medya etkin Ģekilde kullanılmıĢtır. Ayrıca sivil toplum kuruluĢları, özel derneklerin davetlerine 
katılarak Bilgilendirme ve Tanıtım sunumu yapılmıĢtır. Bu vesileyle de, 2500 kiĢiye ulaĢılmıĢtır. 
 

Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliği‘nin Resmi Gazete‘de yayımlanması 
üzerine, hibe programı çerçevesinde desteklenecek proje çağrısının ilanı öncesi Kalkınma Ajansları 
Destek Yönetim Kılavuzu ve Proje Uygulama Rehberi ile ilgili olarak DPT ile çalıĢmalara baĢlanmıĢtır. 
Bu çalıĢmalar devam etmektedir. 
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2009 yılı geçici çalıĢma programı ve geçici bütçesi Yönetim Kurulunca kabul edilmiĢ ve DPT‘ce 
onaylanmıĢtır. 2010 çalıĢma programı ve bütçesi  Devlet Planlama TeĢkilatı‘na sunulmuĢ olup DPT 
görüĢleri beklenmektedir.  

 
 
Ajans Genel Sekreterliğinin önerisi üzerine, Yönetim Kurulunun 16 Eylül 2009 tarihli ikinci olağan 

toplantısında; Bölge illerinde faaliyet gösteren ―Tek Adımda Yatırım Bürosu‖ çalıĢmasının Ajans yatırım 
destek ofisleri kuruluncaya ve uzman personel görevlendirilinceye kadar Ajans Yatırım Destek Ofisi 
olarak Ajans Genel Sekreteri koordinasyonunda hizmet vermesine karar verilmiĢtir. Sürekli Yatırım 
ofisleri kurulmasına iliĢkin fiziki ihtiyaç ve yer tespiti çalıĢmalarına baĢlanılmıĢtır. Geçici Yatırım Destek 
Ofisi için illerde görevlendirilen personele 26 Ekim 2009 tarihinde Ajans Merkezinde BaĢbakanlık 
Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı BaĢkanlığı BaĢkan Vekili ve Bölge Direktörlerince eğitim 
verilmiĢtir. Yatırım Destek ofisleri için uygun fiziki mekanları il yönetim kurulu üyelerimizle istiĢare 
halinde araĢtırılmaya devam edilmektedir.  
 

Ajans BaĢkanlığınca; Yatırımcı tanıtımı gerektiren projeler için tüm bölge kurum ve kuruluĢlarına 
yazılar yazılmıĢtır.  

 
Ajans Genel Sekreterliğince; 

-Mevcut yatırımcı talepleri ilgili kurum ve kuruluĢlara iletilmiĢtir. 
-Yatırımcı problemlerinin tek elden çözülmesine yönelik faaliyetler kapsamında çeĢitli Belediye 

BaĢkanlıkları, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile görüĢmeler yapılmıĢtır. 
 
Diğer kurumlarla iliĢkiler kapsamında ;DıĢ Ekonomik ĠliĢkiler Kurulu (DEĠK) ile yapılan 

görüĢmeler neticesinde, Ajans‘ın potansiyel yatırımcı ülkelerle olan ĠĢ Konseyleri faaliyetlerine katılım 
sağlaması kararlaĢtırılmıĢtır. Genel Sekreter vasıtası ile il seviyesinde ithalat ve ihracat verilerinin 
alınması hususunda DıĢ Ticaret MüsteĢarlığı ile iletiĢime geçilmiĢ ve bu veriler temin edilmiĢtir. 
BaĢbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı BaĢkanlığı ile verimli ve uyumlu bir iĢbirliği 
yürütülmektedir. BaĢbakanlık Türkiye Ġstatistik Kurumu ile veri ve bilgi paylaĢımı için iĢbirliği 
yapılmaktadır.  

 
Ajans‘ın dıĢ bağlantılarını kuvvetlendirme maksadı ile üyeliğinin faydalı olacağı düĢünülen 

uluslararası kuruluĢlar hakkında bir araĢtırma yapılmıĢtır. Neticede Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği 
(EURADA) üyeliğinin yenilenmesi ve Dünya Yatırım Promosyon Ajansları Birliği‘ne (WAIPA) üye 
olunması kararı Yönetim Kurulunca alınmıĢtır. Aynı çerçevede, geliĢmiĢ ülkelerin bölgesel kalkınma 
ajansları ile sıkı iĢbirliğine girilecektir. 

 
Plan ve programlamaya iliĢkin faaliyetler kapsamında; 2010-2011 Ön Bölgesel GeliĢme 

Planı‘nın hazırlanmasına yönelik çalıĢmalar yürütülmektedir. 22 Aralık 2009 tarihli 2.Olağan Kalkınma 
Kurulu toplantısında çalıĢma programı ve metodolojisi incelenerek benimsenmiĢ, Kalkınma Kurulu 
içinde Bölge Planı Yönlendirme Komitesi kurulmasına karar verilmiĢtir. Planın hazırlanması sürecinde 
atılacak adımları ele alan bir çalıĢma takvimi oluĢturulmuĢtur. Bu çerçevede, veriler konusundaki 
eksiklikler giderilecek, sorun tespitine ve strateji geliĢtirmeye yönelik toplantılar yapılacak ve son olarak 
öne çıkan sektörleri konu alan yeni toplantılar düzenlenecektir. 5449 sayılı Kanun ve ilgili diğer mevzuat 
gereğince Ajans‘ın bölge plan ve programları ile bu plan ve programlarda belirlenen bölgesel geliĢme 
stratejilerine uygun olan proje ve faaliyetlere destek sağlayabilmesi ancak, bölge plan ve programları ile 
bölgesel geliĢme stratejilerinin varlığı ile mümkün olduğundan bu faaliyetler  Ajans açısından hayati 
önem arz etmektedir.  Halihazırda TR42 Düzey 2 Bölgesi için uygulamaya hazır, mevcut bir bölge planı 
bulunmamaktadır. Bu itibarla, Kocaeli, Sakarya, Bolu, Düzce, Yalova illerini kapsayan bir ön bölgesel 
geliĢme planının hazırlanması en öncül faaliyetidir  

 
Mevcut durum analizi çalıĢmaları kapsamında; Mevcut durum analizini güncelleme çalıĢmaları 

kapsamında, analiz baĢlıkları belirlenip görev paylaĢımına gidilmiĢtir. Bölge ekonomik sektörleri 
incelenmiĢ ve tablo ve grafikler üretilmiĢtir. Ayrıca yabancı sermayenin bölgede hangi sektörlere yatırım 
yapmayı tercih ettiği tespit edilmesine baĢlanılmıĢtır. Türkiye Ġstatistik Kurumu Bölge Müdürlüğü ve 
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Valiliklerin Ġl Planlama Müdürleri ile koordinasyon toplantısı yapılmıĢtır,Kalkınma Kurulu 2.Toplantısında 
ön tespit raporu taslağı Ģeklinde bir sunum yapılmıĢtır. Eksikliklerin giderilmesi ve güncel verilerin 
toplanabilmesi amacıyla bu rapor taslağı ajans resmi internet sitesine konularak halkımızın ve sivil 
toplum kuruluĢlarının görüĢlerinin azami derecede alınmasına gayret gösterilmektedir.  

 
2) Performans Sonuçları Tablosu: 

 
Ajans faaliyetlerine iliĢkin ölçülenilir bir performans bilgisi oluĢturulamamıĢtır. Ajansların 

performanslarını ölçmeye yönelik olan söz konusu çalıĢma DPT MüsteĢarlığı tarafından yürütülmekte 
olup, çalıĢmaya Ajansımız tarafından katkı sağlanmaktadır. 

 
3) Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: 

 
Ajans faaliyetlerine iliĢkin ölçülenilir bir performans bilgisi oluĢturulamamıĢtır. Ajansların 

performanslarını ölçmeye yönelik olan söz konusu çalıĢma DPT MüsteĢarlığı tarafından yürütülmekte 
olup, çalıĢmaya Ajansımız tarafından katkı sağlanmaktadır. 
 

4) Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi: 
 
Ajans faaliyetlerine iliĢkin ölçülenilir bir performans bilgisi oluĢturulamamıĢtır. Ajansların 

performanslarını ölçmeye yönelik olan söz konusu çalıĢma DPT MüsteĢarlığı tarafından yürütülmekte 
olup, çalıĢmaya Ajansımız tarafından katkı sağlanmaktadır. 
 
IV.KURUMSAL KABĠLĠYET VE KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ: 
 

A) Üstünlükler: 
 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansının en büyük avantajı ajansların kurulması yönünde senelerdir 
oluĢan bölge talebidir. Bu yöndeki sivil insiyatifin bölgedeki varlığı beklentileri en yüksek düzeyde 
tutmaktadır.  

 
Ajansın güçlü yönetim kurulu bölgedeki hareket kabiliyeti ve bölge içi hareketliliğin artmasında, 

kamu kurum, kuruluĢları, özel sektör, üniversiteler ve sivil toplum kuruluĢları arasında güçlü bir iĢbirliği 
ve eĢgüdümün gerçekleĢmesinde önemli rol oynamaktadır. 

 
Ajansın bölge içindeki faaliyetlerindeki artıĢ ve kalite bölgede Ajansın sahiplenmesini ve önerilerinin 

kabulünü kolaylaĢtırmaktadır.  
 
Ajansın Türkiye‘nin en yüksek ekonomik potansiyele sahip olması yatırımcı iliĢkilerinde önemli etki 

yapmaktadır. 
 
B) Zayıflıklar: 

 
Ajansın personel kadrolaĢmasını yapamamıĢ olması bölgedeki yüksek beklentiye hitap süresini 

etkilemektedir. 
 
DPT MüsteĢarlığının ajans mevzuatına iliĢkin görüĢ ve tepkilerindeki gecikmeler Ajansın bazı 

faaliyetlerini etkilemektedir. Ajans kararlarının mevzuat çerçevesinde yerelleĢmesinin sağlanması bu 
süreci olumlu Ģekilde etkileyecektir.  

 
Ajansın yeni bir idari yapı olması ve Türkiye‘de tanınırlığı olmaması, bilgi eksikliği,model ve tecrübe 

azlığı ajansın zayıflıklarıdır. 
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C) Değerlendirme: 
 

Ajans personel yapılanmasını tamamladıktan sonra teknik kapasitesi yüksek güçlü organizasyon 
yapısı ile bölge kalkınma politikaları ve uygulamaları açısından model bir Ģekilde yerel ve bölgesel 
hizmeti üretmeye devam edecektir. Bölgemizde oluĢturulan güçlü yönetim kurulu ile kalkınma kurulu 
vasıtasıyla bölge kalkınma stratejisinin, bölgenin potansiyellerini ortaya çıkaracak ve bölgenin 
kalkınması yönünde etkili ve verimli bir biçimde kullanılmasını sağlayacak, bölgenin sorunlarına makul 
ve etkili çözümler üretecek ve bölgenin geleceğine yönelik güçlü bir perspektif sunacak Ģekilde 
hazırlanması yönünde aktif ve yoğun olarak çalıĢacaktır. Bu çalıĢmaların yürütülmesi sırasında, alt 
komisyon ve benzeri mekanizmaları kullanarak, bölgenin tüm toplum kesimlerinin görüĢ ve önerilerini 
azami düzeyde alınması için özel faaliyetler düzenlenmektedir.  
 
V.ÖNERĠ VE TEDBĠRLER: 
 

 Yeni kurulan kalkınma ajansları ile ortak iletiĢim ve iĢbirliği hızla kurulmalı, bilgi ve tecrübe 
paylaĢımı en yüksek düzeye çıkarılmalıdır. 

 
 Ajansın idari yapıdaki yeri, kuruluĢ felsefesi ve temel faaliyet alanlarıyla ilgili diğer kurum ve 

kuruluĢlarla iliĢkilerini düzenleyici bir yapı kurgulanmalıdır. 
 

 Kurum felsefesine uygun olarak kararların yerelleĢmesi sağlanmalı ve Ajansın esnek yapısı 
korunmalıdır. 
 

 DPT MüsteĢarlığı ile Ajans arasında koordinasyon ve iletiĢimin hızlı ve etkin olabilmesi için özel 
faaliyetler yapılmalıdır. 
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FAALĠYETLERĠMĠZE ĠLĠġKĠN BAZI FOTOĞRAFLAR: 

 
16 Eylül 2009 2.Yönetim Kurulu Toplantısı 

 

 
26 Ağustos 2009 1.Kalkınma Kurulu Toplantısı 
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12 Ekim 2009 Kocaeli Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 

 

 
13 Ekim 2009 Bolu Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 
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14 Ekim 2009 Bolu 3.Yönetim Kurulu Toplantısı 

 
 
 

 
19 Ekim 2009 Düzce  Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 
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23 Ekim 2009 Sakarya Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 

 

 
 

27 Ekim 2009 Yalova  Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 
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30 Ekim 2009 Kocaeli 4.Yönetim Kurulu Toplantısı 

 

 
 

02 Kasım 2009 Kocaeli AB ve Uluslararası fonlar Toplantısı 
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06 Kasım 2009 Bolu AB ve Uluslar arası Fonlar Toplantısı 

 
09 Kasım 2009 Kocaeli Ġl GiriĢimciliğini GeliĢtirme ÇalıĢtayı 
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11 Kasım 2009 Düzce AB ve Uluslar arası Fonlar Toplantısı 

 
 

 
13 Kasım 2009 Sakarya AB ve Uluslar arası Fonlar Toplantısı 
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14 Kasım 2009 Bolu GiriĢimciliğini GeliĢtirme ÇalıĢtayı 

 

 
 

16 Kasım 2009 Yalova AB ve Uluslar arası Fonlar Toplantısı 
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18 Kasım 2009 Sakarya 5.Yönetim Kurulu Toplantısı 

 
21 Kasım 2009  Düzce Ġl GiriĢimciliğini GeliĢtirme ÇalıĢtayı 
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05 Aralık 2009 Yalova  Ġl GiriĢimciliğini GeliĢtirme ÇalıĢtayı 

 
07 Aralık 2009 Sakarya Ġl GiriĢimciliğini GeliĢtirme ÇalıĢtayı 
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17 Aralık 2009  Yalova 6. Yönetim Kurulu Toplantısı 

 
22 Aralık 2009  Bolu  2. Kalkınma Kurulu Toplantısı 
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Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Sürekli Eğitim Merkezi Seminerleri ve Diğer Kurum ve 
KuruluĢlara Ajans Genel Sekreterince yapılan Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantıları 

 

 
04 Aralık 2009 Kocaeli Dünya ġehir Planlama Uygulamaları Semineri 

 

 
08 Aralık 2009  Kocaeli Tanıtım Toplantısı – Ġl Genel Meclisi 
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09 Aralık 2009 Kocaeli Tanıtım Toplantısı – KASĠAD 

 
10 Aralık 2009 Sakarya Tanıtım Toplantısı – MÜSĠAD 
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11 Aralık 2009 Kocaeli Mülki Ġdare ve Yerel Yönetimler için AB Destekleri ve Uygulamaları Toplantısı 
 

15 Aralık 2009  Kocaeli Tanıtım Toplantısı – Ġlim Yayma Cemiyeti 
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16 Aralık 2009  Kocaeli Kalkınma Kurulu Basın Toplantısı 

 

 
18 Aralık 2009  Kent MarkalaĢması Kavramı ve MarkalaĢma Süreçleri semineri 
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22 Aralık 2009 Kocaeli Tanıtım Toplantısı – Aydınlar Ocağı 
 
 

 
23 Aralık 2009 Kocaeli Tanıtım Toplantısı – Kocaeli Üniversitesi Siyaset Bilimi Topluluğu 
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24 Aralık 2009 OSB ve Teknopark Koordinasyon Toplantısı 

 

 
25 Aralık 2009 Tarihi Mekan ve Tarihi Eser Koruma Kavramları semineri 

                                                                                                                                                                                                                    


